assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na legislação vigente. 

b) O contratado é responsável pelos atos contido no objeto deste contrato nos termos da legislação 
vigente. 

CLÁUSULA QUARTA: DO VALOR E PAGAMENTO 

O Contratante pagará ao Contratado: 

Valor total Geral do Contrato é de R$ 1.680,00 (Um mil, seíscentos e oítenta reais.). 

o pagamento será feito mediante cumprimento do objeto do presente contrato e apresentação de nota 
fiscal eletrônica devidamente atestada pelo fiscal de contrato. · 

CLÁUSULA QUINTA: DA VIGÊNCIA 
o presente contrato terá vigência, observado o caput do art.